
Luty w JRG.
W lutym Szkolna JRG brała udział w 103 zdarzeniach, z czego
pożary  stanowiły  10,  miejscowe  zagrożenia  82,  a  alarmy
fałszywe 11 wyjazdów. Ponadto nasi koledzy byli dysponowani do
pomocy poza rejon chroniony SP PSP 16 razy.Kolizja na Rondzie
Inowrocławskim.

W  dniu  2  lutego,  ratownicy  ze  Szkolnej  JRG  zadysponowani
zostali do zdarzenia drogowego na Rondzie Inowrocławskim. Po
przybyciu na miejsce zdarzenia zastano dwa samochody osobowe
BMW  i Hyundai  po kolizji. BMW znajdowało się na jezdni w
kierunku centrum, Hyundai znajdował się poza jezdnią. Wszyscy
uczestnicy  wypadku  znajdowali  się  na  zewnątrz  pojazdów.
Kierowca  samochodu  Hyundai  uskarżał  się  na  ból  w  odcinku
szyjnym, zaś kierowca i pasażerka BMW – bez obrażeń. Miejsce
akcji  zabezpieczono.  Działania  ratowników  polegały  na
udzieleniu  pomocy  w  postaci  wsparcia  psychicznego  kierowcy
pojazdu  Hyundai,  który  po  przebadaniu  przez  przybyły  na
miejsce  ZRM,  pozostał  na  miejscu  zdarzenia.  Następnie
odłączono akumulatory, zakręcono butle z gazem w pojazdach i
przystąpiono  do  neutralizacji  płynów  eksploatacyjnych.  W
trakcie zdarzenia uszkodzeniu uległa przydrożna latarnia. Na
miejscu pozostał patrol Policji prowadzący swoje czynności.

Zdarzenie drogowe w Makowiskach.

W  dniu  10  lutego,  nasi  koledzy  zostali  zadysponowani  do
miejscowości  Makowiska,  gdzie  zastali  samochód  ciężarowy  z
naczepą typu cysterna wbity w piaskowy nasyp poza pasem drogi;
ciągnik  ciężarowy  obrócony  przeciwnie  do  kierunku  jazdy.
Patrol  Policji,  będący  już  na  miejscu  zdarzenia,  kierował
wahadłowo ruchem drogowym. Od kierowcy uzyskano informację, że
przewozi 25 tysięcy litrów oleju transformatorowego oraz, że
zbiorniki  samochodu  wypełnione  są  1200  litrami  oleju
napędowego. Miejsce akcji zabezpieczono, działania strażaków
polegały na odłączeniu akumulatorów w samochodzie ciężarowym
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oraz  dokładnych  oględzinach  stanu  zbiorników  samochodu  i
cysterny ciężarowej. Stwierdzono, że nie ma wycieków natomiast
poszycie zewnętrzne cysterny zostało wgniecione przez kabinę
pojazdu.  Przybyły  na  miejsce  zdarzenia  ZRM  przystąpił  do
zbadania  kierowcy  samochodu  ciężarowego  –  kierowca  nie
zgłaszał  dolegliwości  i  pozostał  na  miejscu  zdarzenia.
Kierowca  wyjaśnił,  że  o  zdarzeniu  poinformował  właściciela
firmy,  który  organizował  pomoc  drogową.  Dowodzący  akcją
przeprowadził  rozmowę  telefoniczną  z  właścicielem  firmy,
podczas której ten zobowiązał się podstawić drugą cysternę w
celu  przepompowania  oleju  transformatorowego.  Na  miejscu
zdarzenia pozostał Patrol Policji zabezpieczający radiowozem
wystający na pas ruchu około 3m tył cysterny. Funkcjonariusza
Policji  poinformowano  o  konieczności  wezwania  asysty  staży
pożarnej na czas przepompowania oleju z cysterny z uwagi na
możliwość wycieku.

Najechanie na leżące drzewo.

W  dniu  19  lutego,  ratownicy  ze  Szkolnej  JRG  zostali
zadysponowani  do  zdarzenia  przy  ulicy  Nowotoruńskiej.  Po
przybyciu na miejsce, zastano leżące w poprzek drogi drzewo,
blokujące przejazd oraz samochód osobowy, który w nie uderzył.
Pojazdem  podróżowały  dwie  osoby,  opuściły  pojazd  przed
przybyciem PSP. Osoby te nie potrzebowały pomocy medycznej.
Miejsce akcji zabezpieczono. Działania ratowników polegały na
pocięciu drzewa przy pomocy pilarki i złożeniu na poboczu. Na
miejscu  zdarzenia  pozostał  patrol  Policji,  prowadząc  swoje
czynności.

Skutki silnego wiatru.

W  dniu  19  lutego  nasi  koledzy  zostali  zadysponowani  do
zniszczonej przez silnie wiejący wiatr reklamy, mieszczącej
się przy ulicy Ujejskiego. Po przybyciu na miejsce akcji,
zastano  oberwaną  znaczną  część  reklamy,  zwisającą  nad
chodnikiem. Miejsce akcji zabezpieczono.  Działania ratowników
polegały na odcięciu za pomocą pilarki do betonu ruchomej



części  od  reszty  reklamy.  Następnie  zabezpieczono  zarówno
billboard jak i odciętą część.


